
 

0000年 00月 00日 

 

ポイント導入のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 
いつも〇〇〇〇をご利用くださいまして、ありがとうございます。 
 
この度、〇〇〇〇では0000年 00月 00日(〇)ご利用分より、ポイントカード制を導入す
ることにいたしました。 
 
〇〇〇〇された場合に限り、ポイントを付加いたします。 
ポイント付加条件、特典詳細につきましては、以下の通りとなります。 

敬具 
 

記 
 
■ポイントカード条件 
■対象：〇〇〇〇 ご利用時間区分：00円につき 00ポイントお付けします。 
■特典：00ポイント00円として使えます。 
■その他 
 カードを紛失等された場合のポイントは失効します。 
 カードをご提示いただいた場合に限り、ポイントを付与いたします。 
 複数枚のカードを合算することはできません。 
 現金とのお引換えはできません。 
 カードの有効期限は、発行日より00日です。 
 
尚、ご不明な点がございましたら、スタッフまでお尋ねください。 
みなさまのご利用をお待ちしております。 
 
〇〇〇〇では、お客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。 

https://www.hometen.net

